[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº  293/2018

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente da administração, que execute o serviço de retirada de galhos de árvore, da calçada, na rua José de Camargo, em frente ao n° 25, Bairro do Engenho, conforme especifica.     .
 Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providencias para retirada de galhos de árvore, que está na calçada, na rua José de Camargo em frente ao n° 25, B. do Engenho.
A presente solicitação se justifica tendo em vista que, esses galhos estão impedindo a passagem de pedestres pela calçada, e incomodando os moradores no local.

                              SALA DAS SESSÕES, 13 de Março de 2018.

                                                  EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                             Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 720/2018 - 13/03/2018 16:32